
Dodatek č. 1

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PROVOZU MOBILNÍHO KLUZIŠTĚ

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znéní (dále jen

„ občanský zákoník ")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
zastoupena: Ing. Bc. Jiřím Eliášem, vedoucím odboru správy majetku
datová schránka: g5ybpd2
{dále jen „objednatel" na straně jedné)

IČO: 043 00 696
DIČ:
zastoupena: Dianou Vávrovou, předsedkyní spolku
datová schránka: rbwif8j
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 63237
(dále jen „poskytovatel" na straně druhé)

(objednatel a poskytovatel dále též označováni jako „smluvní strany")

tento

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o zajištění provozu mobilního kluziště ze dne 1.12. 2017

(dále jen „dodatek")

Preambule

Dne 1. 12. 2017 byla mezí smluvními stranami uzavřena Smlouva o zajištění provozu mobilního 
kluziště (dále jen „Smlouva"), jejímž účelem je zajištění provozu mobilního kluziště, souvisejících 
technologií, obslužných prostor a dalších povinností dle Smlouvy, a to vše na adrese Kasárna Karlín, 
Prvního pluku 2, Praha 8, PSČ 186 00.



Smluvní strany uzavírají s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami z provozních důvodů 
ke Smlouvě tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek").

Článek I.
Předmět dodatku

1.1. Smluvní strany se dohodly, že se mění či. IV. odst. 4.3. Smlouvy, a to takto:
„Objednatel je povinen zaplatit náklady na provoz mobilního kluziště spočívající ve spotřebě 
elektrické energie a vody, výhradně sloužící k provozu mobilního kluziště. Ostatní provozní 
náklady jdou k tíži poskytovatele."

1.2. Smluvní strany se dohodly, že se mění čl. II. odst 2.12. Smlouvy, a to takto;
„Poskytovatel je povinen zajistit v provozní době občerstveni s teplými nápoji. Poskytovatel se 
s objednatelem dohodli, že poskytovatel má zakázáno prodávat tzv. tvrdý alkohol v baru 
bezprostředně souvisící s provozem kluziště s názvem „Myčka" na ostatní zařízení v areálu 
s názvy „kavárna v Garážích" a „Bazén" se tento zákaz nevztahuje. Poskytovatel s tímto 
souhlasí."

1.3. Smluvní strany se dohodly, že se mění čl. II. odst. 2.15 Smlouvy, a to takto:
„Vpřípadě, že bude poskytovateli dán souhlas s konáním akce dle předchozího odstavce nebo 
jiné související události s účelem této smlouvy, je oprávněn k propagaci pouze objednatel nebo 
poskytovatel skrze informační kanály, které budou objednatelem předem odsouhlaseny. 
Objednatel zajisti prostřednictvím Odboru kultury, sportu, mládeže a památkové péče městské 
části Praha 8, Odboru tajemníka, Oddělení komunikace, vnějších vztahů nebo Infocentra 
propagování takové akce, a to v rozsahu naplnění účelu akce. Poskytovatel není oprávněn 
využít jinou propagaci než propagaci objednatele nebo odsouhlasenými informačními kanály."

1.4. Smluvní strany se dohodly, že se mění Příloha č. 1 Smlouvy, a to takto:
„Po-Pá 8.00-13.00 výhradně k dispozici pro žáky škol a školek na území hl. m. Prahy"

1.5. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nedotčena.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

2.1. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2.2. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a 

poskytovatel jedno vyhotovení.
2.3. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho 

obsahu, uzavírají jej svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

V Praze dne i /J JfYŽ V Praze dne 1:JA.£.Q.

Pražské centrum, z.s.
Diana Vávrová, předsedkyně spolku


